AOMNHNCTPALNA }
MYHUNUNMATIBHOIO OKPYT'A CEBEPHbIV

NMOCTAHOBIJIEHVE

12.04.2021 Ne 3

OO0 ncnoJIHeHUM OI0KeTa
MYHUIIUTIAJBHOT0 OKpyra CeBepHbIii
3a | kBapTaa 2021 roga

Bo wucnomnenme mnonokeHud cratbu  264.2 BIOIKETHOrO KOJEKca
Poccuiickoit ®enepanuu, B CcOOTBETCTBUM ¢ nOyHKTOM S1 Ilonoxenuss o
OIO/HDKETHOM  TIpollecce B MYHHUIIMNAIbHOM OKpyre CeBepHBI, YTBEP>KIECHHOTO
pewennem CoBeTra AenyTaToB MyHUIMIIaIbHOro okpyra Cesepnbiid ot 23.10.2018
Nel6/1:

1. VYTBepauth oT4eT 00 UCIOJHEHUH OIOJKETa MYHHUIIUIIAIBHOTO OKpyra
Cesepnbiii 3a | kBaptan 2021 roga (Ilpunoxenue).

2. HampaButh oTueT 00 HCHOJHEHMH OIO/DKETa MYHHUIIMIAIBLHOTO OKpyTa

Ceepnbiit 3a 1 kBaptain 2021 roma B CoBeT nenyTaTtoB MyHUIMIIAIIBHOIO OKpYyra

CeBepHblIil.

3. OnyOnuKoBaTh HACTOAIIEE IOCTAHOBJIEHHE B OrojuieTeHe «MOCKOBCKUM

MYHULIMTATbHBIN BECTHUK.

4. KoHTpoJib 32 UCTIOJIHEHUEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUThH Ha IJ1aBY
MyHununansHoro okpyra Cesepnsiid [lax H.A.

I'maBa myHnumnajJbHoro okpyra CesepHblii H.A. Ilax



OTYET

[Ipunoxenue

K IIOCTAaHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALAN
MYyHHUIMIAIBHOr0 oKpyra CeBepHbIit
ot 12.04.2021 Ne3

00 UCIOJIHEHNH 6IO,Z[}KCT3 MYHUIUIIAJIBHOT'O OKpYyTa

Enunnna u3mMepeHust:
THIC.pYO.

1. loxoabl 010/1:KeTa MYHUIIUTIAJILHOTO OKpYyra CeBepHbIii

Cesepnblii 3a [ kBapTan 2021 roga

HaunmenoBanue nokasareis

Kon noxoma mo OromxeTHON
KJaccuukanum

YTBepxk
JICHHBIE
O10/KET
HbIE
Ha3zHaye
HUS

HUcnonu
€HO

Hewucno
JIHCHHBI
e
Ha3Haye
HU

1

2

3

5

Hanor na noxoapl ¢pu3ndecKkux
JIMIL C JOXOJ0B, 00JIaraeMbIX I10
HaJIOTOBOH CTaBKe,
YCTaHOBJICHHOM ITyHKTOM | cTatbu
224 Hanorosoro kKogekca
Poccuiickoit ®eneparuu, 3a
HCKJIFOYEHHEM JT0XO0JI0B,
MOJTy9CHHBIX (PU3HUECKUMU
JIUIIaMHU, 3apETUCTPUPOBAHHBIMU B
KaueCTBE UHIUBUAYaTbHBIX
MpearpuHIMAaTeNel, YaCTHBIX
HOTapHyCOB U JAPYTHUX JIUII,
3aHMMAOIINXCS YaCTHOU
MPAaKTUKOMN

182

10102010010000

110

20332,1

38711

16 461,0

Hanor Ha noxonsr pusndeckux
JIMIL C JOXOJ0B, 00JIaraeMbIX I10
HaJIOTOBOM CTaBKe,
YCTaHOBJICHHOM ITYHKTOM | cTaTtbu
224 HanoroBoro kojekca
Poccuiickoit enepanuu, u
MOJTy4E€HHBIX (PU3MUECKUMU
JIUIIaMHU, 3apETUCTPUPOBAHHBIMU B
KaueCTBE UHIUBUAYAJIbHBIX
MpeANPUHUMATENCH, YaCTHBIX
HOTapuyCOB U APYTrUX JIUII,
3aHIMAIOIINXCST YaCTHOM
MIPAKTUKOMN

182

10102020010000

110

30,0

8,0

22,0

Hanor na noxoap! pusndeckux
JIUI C J0XO0JI0B, OJIYYEHHBIX
(bUBUYECKUMHU JTUTIAMU, HE
SIBJISTFOILIMMMCS HAJIOTOBBIMH
pe3uaentamu Poccuiickoin
Denepauun

182

10102030010000

110

500,0

31,6

468,4

Hanor na nqoxonap! ¢pusndeckux
JIUI B YaCTH CyMMBbI HaJora,
npesbimarorieit 650 000 pyOnei,
OTHOCSIIEHCS K YaCTH HAJIOTOBOM
6a3p1, mpepbimatomei 5 000 000

182

10102080010000

110

20,0




pyOuieit

MexOro1KeTHbIe TpaHC(HEPTHI
Oro/KeTaM MyHUIIUTIAIbHBIX
OKPYTOB B I[EJISIX TTOBBIIIICHUS
3(PEKTUBHOCTH OCYIIECTBICHUS
COBETaMH JICTIyTaTOB
MYHHIIUITATBHBIX OKPYTOB
NepeIaHHbIX MTOJHOMOYHIA TOpoa
MockBbI

900

20249999030000

151

2 160,0

540,0

1620,0

Jloxoambl O101K€TA - BCETO

000

85000000000000

000

23022,1

4 470,7

18571,4




2. Pacxoapl 010/15keTa MyHMIMNIAABHOTO OKpyra CeBepHbIii
1o pa3jesaMm, oApasjaesnam, leJeBbIM CTATHSIM U BUAAM PacXoJ10B

010/1KeTHOM KyIacCH(PUKAIUKI

HaunmenoBanue

paszien,
oIpas e

nejieBas CTaTbsa

BUJ] pacX0JI0B

Y1Bepxk
JICHHBIE
OrOKET
HBIC
Ha3Haye
HUS

HUcnonu
€HO

Hewncno
JIHCH-
HBIC
Ha3Ha4e
HUA

OBIIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCHI

0100

19 966,2

5461,0

14 505,2

@DYHKIMOHUPOBAHHE BbICIIIET0
JOJIKHOCTHOTO JIMIA Cy0ObeKTa
Poccuiickoii @enepaunu u
MYHHUIIMNIAJTBHOT0 00pa30BaHus

0102

4700,3

1399,6

3300,7

I'naBa MYHUIMITIAJTBHOT0 06Pa30BaHI/Iﬂ

0102

31A 0100100

4524,7

12241

3300,6

Pacxo1pl Ha BBITLIATHI IEPCOHATY B IIEIISAX
oOecrieueHUs BBITIOTHEHUS (PYHKITHIA
rOCYIapCTBEHHBIMH (MYHHUITUTIAILHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU YUPEIKICHHUSIMH,
OpraHamu yIpaBJICHUs
rOCy/apCTBEHHBIMU BHEOIO)KETHBIMH
dbongamMu

0102

31A 0100100

100

4274,7

1198,0

3076,7

Pacxopapl Ha BBITIIATHI TIEPCOHAITY
rOCy/IapCTBEHHBIX (MyHHUIIUIATBHBIX)
OpraHoB

0102

31A 0100100

120

42747

1198,0

3076,7

3akynka TOBapoB, paboT U yciyr Juis
o0ecrneveHus rocy1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAITBHBIX) HYXK]

0102

31A 0100100

200

250,0

26,1

223,9

WNHble 3akynku TOBapoB, paboT U yCIIyT
U1 00ecTIeYeHUsl TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

0102

31A 0100100

240

250,0

26,1

223,9

IIpouue pacxoas! B chepe
3APaBOOXPaHEeHUs!

0102

35I' 0101100

175,6

175,5

0,1

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI NEPCOHANTY B LIEIAX
o0ecreyeHns BbIMOJIHEHUS (PyHKIUI
roCy/1apCTBEHHBIMU (MYHULIUIIATbHBIMU )
OpraHaMH, Ka3eHHbIMHU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMHy yHpaBJIeHUS
roCyJJapCTBEHHBIMH BHEOIOIXKETHBIMU
dbonamMu

0102

35I' 0101100

100

175,6

175,5

0,1

Pacxo/pl Ha BBIIIATBI IEPCOHAILY
roCy/AapCTBEHHBIX (MyHHUIIUATbHBIX)
OpraHoB

0102

3510101100

120

175,6

175,5

0,1

DOYyHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEIbHbIX
(nmpeacTaBUTEJbHbIX) OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH U
MPeICTABUTEIbHBIX OPraHOB
MYHHUIIMNIAJTbHBIX 00pa30BaHNH

0103

2 255,0

540,0

1715,0

JenyraTsl CoBeTa 1enyTaToB
BHYTPHIOPOJACKOI0 MyHUIIUNIAJIbHOTO
00pa3oBaHus

0103

31A 0100200

95,0

0,0

95,0




Pacxopl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B LIEJSIX
oOecrievueHus BEIIOTHEHUS (PYHKITHIA
rOCyIapCTBEHHBIMH (MYHHUITUTIATLHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU YUPEIKICHHUSIMH,
OpraHamu yIpaBJICHUs
roCyIapCTBEHHBIMU BHEOIO)KETHBIMH
dbongaMu

0103

31A 0100200

100

95,0

0,0

95,0

Pacxo/bl Ha BBIIUIATHI HEPCOHALY
roCy/1apCTBEHHBIX (MyHHUIUIAIBHBIX)
OpraHoB

0103

31A 0100200

120

95,0

0,0

95,0

MexOroaxeTHbIE TPAHC(pEPThI
01015KeTaM MYHUIIMNIAJIbHBIX OKPYIOB B
1eJIsIX NoBbIleHHus 3¢ pekTHBHOCTH
OCYLIECTBJICHHUSI COBETAMM J1eNyTaTOB
MYHHUIMIAJTbHBIX OKPYIOB NepeJaHHbIX
MOJTHOMOYMH ropoaa MocKBbI

0103

33A 0400100

2 160,0

540,0

1620,0

HHr1e 010KETHBIE ACCUTHOBAHUS

0103

33A 0400100

800

2 160,0

540,0

1620,0

CrernuanbHbIe PaCXO/Ibl

0103

33A 0400100

880

2 160,0

540,0

1620,0

®yukuuonuposanue IlpaBurenbcrea
Poccuiickoii ®enepaunu, BHICIINX
HCIOJIHUTEIbHBIX OPTaHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH CYyObeKTOB
Poccuiickoii ®enepanum, MECTHbIX
aJIMMHUCTPANUi

0104

12 927,8

3478,3

9449,5

Oo0ecneuenue aeaATeILHOCTH
aIMMHUCTPAIMIA MYHHITHIIAJTbHBIX
OKPYI'OB B YACTH CO/JEPKAHUSA
MYHHIIUTIATbHBIX CJIYKAIMX IS
pelieHusi BOMPOCOB MECTHOTO
3HAYEeHHuS

0104

315 0100500

12 472,7

3023,2

9449,5

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI NEPCOHATY B LEIAX
oOecreyeHns BBIMOJIHEHUS (yHKIHI
roCy/1apCTBEHHBIMU (MYHHULIUIIATbHBIMU )
OpraHaMH, Ka3eHHbIMHU YUPEKICHUIMH,
OpraHaMHy yHpaBJICHUS
roCyJapCTBEHHBIMH BHEOIOPKETHBIMU
dbonaMu

0104

315 0100500

100

11 332,7

2838,1

8494,6

Pacxozap! Ha BeITIIATHI TEPCOHAITY
TOCYJIapCTBEHHBIX (MYyHHUIUTIATBHBIX )
OpraHoB

0104

315 0100500

120

11 332,7

2838,1

8494,6

3akymnka TOBapoB, paboT U yCIyT JUis
o0ecrneveHus rocy/1apcTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAIBHBIX) HYXK]

0104

315 0100500

200

1140,0

185,1

954,9

WHble 3aKyNKH TOBApOB, padOT U yCIyT
JUIs1 00€CTIeYeHUsI TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

0104

315 0100500

240

1140,0

185,1

954,9

IIpouune pacxoas! B cepe
31paBOOXPAHEHUS

0104

35I' 0101100

455,1

455,1

0,0

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHANTY B LIEAX
oOecrnievyeHrs BBIOTHEHUS (PYHKIIHMA
rOCyapCTBEHHBIMH (MYHUIIUIAIBLHBIMHE )
OpraHaMu, Ka3eHHbIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMHy yHpaBICHUS
roCyIapCTBEHHBIMH BHEOIOIPKETHBIMU

0104

351" 0101100

100

455,1

455,1

0,0




dbongamMu

Pacxo/pl Ha BHITIIATHI TEPCOHATY
roCy/AapCTBEHHBIX (MyHHUIIUIATBHBIX)

OpraHoB 0104 | 35 0101100 | 120 455,1 455,1 0,0
Pe3epBHBIE (hOHIBI 0111 40,0 0,0 40,0
Pe3zepBHbIil poH/I, IPeLyCMOTPEHHBIH

OpraHaMi MeCTHOT0 CAaMOYNPaBJIeHHSA 0111 | 32A 0100000 40,0 0,0 40,0
HHr1e Or0KeTHBIE ACCUTHOBAHUS 0111 | 32A 0100000 | 800 40,0 0,0 40,0
PesepBHble cpencTBa 0111 | 32A 0100000 | 870 40,0 0,0 40,0
Jpyrue odmerocyiapcrBeHHble

BONPOCHI 0113 43,1 43,1 0,0
Yniaara wieHCKHX B3HOCOB Ha

ocylecTBiaeHue AesaTebHOCTH CoBeTa

MYHHMIUNAJILHBIX 00pa30BaHMi ropoaa

MoCKBBI 0113 | 315 0100400 43,1 431 0,0
MHuble OroKETHBIE ACCUTHOBAHMS 0113 | 3150100400 | 800 43,1 431 0,0
VYiuara HajIoroB, COOPOB U MHBIX

IJIATEKEH 0113 | 3150100400 | 850 43,1 43,1 0,0
KYJbTYPA, KUHEMATOI'PA®UA | 0800 1 200,3 0,0| 1200,3
Jpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH KYJIbTYPHI,

KHHeMaTorpaguu 0804 1 200,3 0,0 1200,3
IIpa3aHUYHBIE U CONMAILHO-3HAYUMbIE

MePONPHSITHS 1JIs1 HACeJIeHHs 0804 | 35E 0100500 1 200,3 0,0 1200,3
3aKyrka TOBapoB, paboT U yCIyT AJis

00eCIeYeHUst TOCYJapCTBEHHBIX

(MyHHIMIIAIBHBIX ) HYX] 0804 | 35E 0100500 | 200 | 1200,3 0,0 1200,3
Wuble 3aKynKH TOBApOB, pabOT U yCIyT

JUTSE 00€CTICUCHHSI TOCYAapCTBEHHBIX

(MyHUIIUTIATBHBIX) HYXK] 0804 | 35E 0100500 | 240 | 1200,3 0,0 1200,3
ConuajabHas MOJUTHKA 1000 17096 | 11492 560,4
ITencnonHoe o0ecneyeHne 1001 811,6 744,0 67,6
JlomiaTel K NEHCHSIM MYHHITHNAJIbHBIM

cJayKammuM ropoaa MockBbI 1001 | 35110101500 811,6 7440 67,6
Me:xOr01KeTHbIe TpaHChepTh 1001 | 35110101500 | 500 811.,6 744.0 67,6
Wubie MexOr0IKeTHBIE TpaHChHepTh 1001 | 35110101500 | 540 811.,6 744.0 67,6
Jpyrue Bonpocsl B 00;1acTH

COHAJIBLHOM MOJUTHKH 1006 898.0 405,2 492.8
CouuajbHble TapaHTHH

MYHHIIUTIATbHBIM CJIYKAIIAM,

BBILIEAIIMM HA NEHCUIO 1006 | 3511 0101800 898,0 405,2 492 8
ComnuanpHoe 00ecreueHre U HHbIE

BBITIJIATHI HACEJICHHIO 1006 | 35110101800 | 300 898,0 405,2 492,8
CoruanbHbIe BBITUIATHI TPAXKIaHaM,

KpOMeE ITyOJTUIHBIX HOPMATHBHBIX

COIIMAJIbHBIX BBIIIJIAT 1006 | 35110101800 | 320 898,0 405,2 492.8
CPEJCTBA MACCOBOU

HHOOPMAIIUU 1200 146,0 64,9 81,1
Ilepuoauyeckas ne4yarb 1

H31aTeJILCTBA 1202 40,0 40,0 0,0
HNudpopmupoBanue ;kuTesen

MYHUIIMIIAJILHOTO OKPYra 1202 | 35E 0100300 40,0 40,0 0,0




Hnble Or0mKeTHBIE ACCUTHOBAHUS

1202

7
35E 0100300

800

40,0

40,0

0,0

VYmnarta HanoroB, cOOPOB U UHBIX
IJIaTeXEeNn

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

0,0

JApyrue Bonpocsl B 00J1aCTH CPeACTB
MaccoBoii MH(poOpMaun

1204

106,0

24,9

81,1

NudpopmupoBanue xurtesei
MYHHUIIHUNIAJIBHOI0 OKpyra

1204

35E 0100300

106,0

24,9

81,1

3akymnka TOBapoB, paboT U yCIyT JUIs
o0ecrnie4yeHns rocy1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIIAJTBHBIX ) HY K]

1204

35E 0100300

200

106,0

24,9

81,1

Wuble 3aKynKy TOBapoB, padoT U yCIyT
U1 o0ecreyeHus: roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYK]

1204

35E 0100300

240

106,0

24,9

81,1

BCEI'O PACXOJ10OB BIOJIKETA
MYHUIUIIAJIBHOI'O OKPYT'A
CEBEPHbLIN

23 022,1

66751

16 347,0
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3. BenoMcTBeHHAasi CTPYKTYPa Pacxo0B 0101:KeTa MYHHUIIUNIAJIbLHOr0 oKpyra CeBepHblii

HaumenoBanue

Konx BeqomcTBa

pasnenn,
noipaszen

nejaeBasd cTarbA

BUJ] pacX0/I0B

Yr1Bepxae
HHBIC
OI0/KETH
bIC
Ha3HA4YCH
ust

Hcnonn
€HO

Hewncmo
JIHEHHBI
e
Ha3Haye
HHUS

OBLIETI'OCYJAPCTBEHH
bIE BOIIPOCHI

900

0100

19 966,2

54610

14 505,2

DYHKIMOHUPOBAHUE BHICIIETO
JOJIZKHOCTHOT0 JIMIA CY0OBbEKTA
Poccuiickoii @enepauum u
MYHMUIHMIAJTbHOIO
o0pa3oBaHus

900

0102

4700,3

1399,6

3300,7

I'1aBa MyHHIHMIIAJILHOTO
o0pa3oBaHus

900

0102

31A 0100100

4524,7

12241

3300,6

Pacxoip1 Ha BBITLIATHI
MIEPCOHATY B IIEIIAX
00ecCIeYeHHs BBIIOJIHEHUS
(GYHKIUI rocyIapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTIAILHBIMU ) OpTraHamH,
Ka3eHHBIMHU YUPESIKICHUSIMH,
OpraHamu yIpaBJICHUs
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIDKETHBIMU (hOHIAMHU

900

0102

31A 0100100

100

4274,7

1198,0

3076,7

Pacxo/pl Ha BbIIIATH
HepCOHATY IOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

900

0102

31A 0100100

120

42747

1198,0

3076,7

3akymnka TOBapoB, paboT U yCiIyr
Ui 00ecTIeueHUs
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

900

0102

31A 0100100

200

250,0

26,1

223,9

WHple 3akynku ToBapoB, padboT 1
yCIyT JUIsl oOecreueHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

900

0102

31A 0100100

240

250,0

26,1

223,9

IIpouue pacxoas! B chepe
3APaBOOXPaHEeHUs!

900

0102

35I"' 0101100

175,6

175,5

0,1

Pacxoppl Ha BbIMIIATHI
NEPCOHAY B LIENAX
oOecrievyeHus BbIIOJTHEHUS
(GyHKUIMI TOCYAapCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAIBHBIMHU ) OpraHamH,
Ka36HHBIMU YUPEKICHUAMM,
OpraHaMHy yHpaBJIeHUS
roCy/1apCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU (POHIaMHU

900

0102

35I' 0101100

100

175,6

175,5

0,1

Pacxopl Ha BhIIATEI
IIEPCOHAITY TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAJIBHBIX) OPTraHOB

900

0102

3510101100

120

175,6

175,5

0,1

DOYyHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOJATeNbHBIX
(mpeacTaBUTEIBLHBIX) OPraHOB

900

0103

2 255,0

540,0

1715,0




rocy1apcTBEHHOM BJIACTH U
NMpPeICTABUTEIbLHBIX OPTaHOB
MYHHUIMIAJTbHBIX
o0pa3oBaHuii

Jenmyratsl CoBeTa 1enyTaToB
BHYTPHIOPOACKOI0
MYHUI[UNIAJTbHOTO
00pa3oBaHus

900

0103

31A 0100200

95,0

0,0

95,0

Pacxo/1pl Ha BBIILIATHI
MIEPCOHAITY B IEJISIX
00eCIICUCHHNS BBIINOIHCHHS
(GyHKIHA TOCY1apCTBEHHBIMU
(MyHHMIIMTIQIBHBIMH ) OpTaHAMHU,
Ka3eHHBIMHU YUPEKICHUIMH,
OpraHaMHy yTIpaBICHUS
rocyAapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMH (DOHIaMH

900

0103

31A 0100200

100

95,0

0,0

95,0

Pacxoipl Ha BBITLIATHI
NepCOHATY TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

0103

31A 0100200

120

95,0

0,0

95,0

Me:xkOroaxeTHbIE TPAHC(pEpPThI
01015KeTaM MYHULIIMIIATBbHBIX
OKPYIOB B 1eJIsIX MOBBIIIEHUS
3¢ PeKTUHBHOCTH
OCYLLeCTBJICHHUS COBETAMM
AenyTaTOB MYHULIIMIIAJTbHBIX
OKPYI'OB NepeJaHHbIX
MOJTHOMOYMH ropoaa MocKBbI

900

0103

33A 0400100

2 160,0

540,0

1620,0

Wurie 6101KeTHBIE
ACCUTHOBaHMUS

900

0103

33A 0400100

800

2160,0

540,0

1620,0

CHCI_II/IS.JIBHLIC PacXobl

900

0103

33A 0400100

880

2 160,0

540,0

1620,0

DOYyHKIUOHUPOBAHME
IIpaBurenncrBa Poccuiickoit
®enepanum, BbICHIAX
HCIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepauumn, MeCTHbIX
aAMMHUCTpPALUI

900

0104

12 927,8

3478,3

94495

Oo0ecneuenue aeATeILHOCTH
aJMMHHUCTpaLUi
MyHl/lll]/lI[a.]'leI)IX OprFOB B
YaCTH COJepP:KaAHUS
MyHl/lll]/lI[a.]'leI)IX cnymaumx
JJ1s1 pellieHusi BONPOCOB
MECTHOI0 3HAYECHUA

900

0104

315 0100500

12 472,7

3023,2

9449,5

Pacxo/pl Ha BbIIIATEI
MEPCOHATY B LEJAX
o0ecrieyeHHs BbIOIHEHUS
GyHKIUI rocyjapCcTBEHHBIMU
(MyHMIIMTIAIBHBIMU ) OpTraHaMH,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMHy yHpaBICHUS
rOCyJapCTBEHHBIMU

900

0104

315 0100500

100

11 332,7

2838,1

8 494,6




BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIaMHU
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Pacxo/bl Ha BBITUTATHI
NepCOHATY TOCYAapPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

0104

315 0100500

120

11 332,7

2838,1

8 494,6

3akymnka TOBapoB, paboT U yciyr
JUTsE 00ECTICUCHHUS
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTIAJTBHBIX ) HYXK]T

900

0104

315 0100500

200

1140,0

185,1

954,9

WNubie 3akynku TOBapoB, paboT u
YCIIYT JUIsl 00ecrieueHUs
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJTBHBIX ) HY K]

900

0104

315 0100500

240

1140,0

185,1

954,9

IIpouune pacxoas! B chepe
31paBOOXPAHEHUS

900

0104

35I' 0101100

455,1

455,1

0,0

Pacxo/1pl Ha BBIIIIATHI
MEPCOHANTY B IEIAX
00ecCIcYCHHS BBIIOIHCHHUS
GbyHKIUI rocyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIIBHBIMHU ) OpraHamH,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH yTPaBICHUS
rocyAapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHRIMH (DOHIaMH

900

0104

3510101100

100

455,1

455,1

0,0

Pacxoip1 Ha BBITLIATHI
NePCOHATY TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

0104

35I' 0101100

120

455,1

455,1

0,0

Pe3epBHbIe hOHABI

900

0111

40,0

0,0

40,0

PesepBHblii poHx,
NpeaycMOTPEeHHbIN OpraHaMu
MECTHOI'0 CAMOYIIPABJICHHUS

900

0111

32A 0100000

40,0

0,0

40,0

Wurie 6ro1KeTHBIE
ACCUTHOBAaHHUS

900

0111

32A 0100000

800

40,0

0,0

40,0

PesepBHBIE cpeacTBa

900

0111

32A 0100000

870

40,0

0,0

40,0

Apyrue
0011erocy1apcTBeHHbIE

BOITPOCHI

900

0113

43,1

43,1

0,0

Yiiara 41eHCKHX B3HOCOB Ha
ocylecTB/IeHHe 1esITeJIbHOCTH
CoBeTa MyHHIMIIAJIBHBIX

o0pa3oBaHuii ropoaa MocKBbI

900

0113

315 0100400

43,1

43,1

0,0

Hur1e 6IOI[)KCTHBIC
ACCUT'HOBAHU

900

0113

315 0100400

800

43,1

43,1

0,0

VYmuiata HajoroB, cOOpoB U
VHBIX TIJIATEXKEN

900

0113

315 0100400

850

43,1

43,1

0,0

KYJIBTYPA,
KUHEMATOTPA®US

900

0800

1200,3

0,0

1200,3

Jpyrue Bonpocsl B 00;1acTH
KYJbTYPbl, KHHeMaTorpaguu

900

0804

1200,3

0,0

1200,3

IIpa3gHu4YHBIE U COMAIBHO-
3HAaYHMble MePONIPUATHS JJIA
HaceJIeHUs!

900

0804

3SE 0100500

1200,3

0,0

1200,3

3akymnka TOBapoB, padoT U ycIyT
I o0ecreueHus
TrOCYJapCTBEHHBIX

900

0804

35E 0100500

200

1200,3

0,0

1200,3




(MyHUIIUTIAJTBHBIX ) HY K]
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WHble 3aKynKyU TOBApOB, paboT U
YCIIYT JUIst 00€CTICUCHHMS
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYK]

900

0804

35E 0100500

240

1200,3

0,0

1200,3

COIII/Ia.]'[LHaH MNOJIMTHKA

900

1000

1709,6

1149,2

560,4

Ilencuonnoe odecrieuenue

900

1001

811,6

7440

67,6

JlonyaTsl K eHCUSAM
MYHUIIHNIAJTbHBIM CJIYKAIUM
ropoaa MocKBbI

900

1001

3511 0101500

811,6

744,0

67,6

Mex 010 KETHBIE TPaHC(HEPTHI

900

1001

35110101500

500

811,6

744,0

67,6

Nuble MexO10KETHBIE
TpaHChEPTHI

900

1001

35110101500

540

811,6

744,0

67,6

Jpyrue Bonpocsl B 00/1acTH
COMATBbHOM MOJTUTHKH

900

1006

898,0

405,2

492,8

CounuajbHble rapaHTHH
MYHHIHIATbHBIM CIYKAIHM,
BbIIIEIIIHM HA MEHCHIO

900

1006

35110101800

898,0

405,2

492,8

COI_[I/IaJ'IBHOG obecneuyenue u
HWHBIC BBIIIJIATHI HACCJICHUIO

900

1006

35110101800

300

898,0

405,2

492,8

CouunanbHble BIIIATHI
rpakJiaHaM, Kpome myOIuyHbIX
HOPMAaTHUBHBIX COLIMAIIBHBIX
BBITLJIAT

900

1006

35110101800

320

898,0

405,2

492,8

CPEJICTBA MACCOBOU
NHOOPMAIINN

900

1200

146,0

64,9

81,1

Hepnonuqeucaﬂ ne4yaTtb U
H31aTCJbCTBA

900

1202

40,0

40,0

0,0

HNupopmupoBanue ;kuTese
MYHHIIMIIAJIBHOI'0 OKpPYra

900

1202

3SE 0100300

40,0

40,0

0,0

Wurie 6101KeTHBIE
ACCUTHOBAHMUS

900

1202

35E 0100300

800

40,0

40,0

0,0

VYmnara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IJIaTeXen

900

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

0,0

JApyrue Bonpocsl B 00J1aCcTH
CpeacTB MacCOBOM
uHdopmanuu

900

1204

106,0

24,9

81,1

HNudpopmupoBanue ;kurTesen
MYHHIUIIAJIBHOIO OKpPYyra

900

1204

35E 0100300

106,0

24,9

81,1

3akymnka TOBapoB, paboT U yCiIyr
Ui 00ecTIeueHHs
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

900

1204

35E 0100300

200

106,0

24,9

81,1

WHbIe 3akynKu TOBapoB, paboT 1
YCIYT JUIst 00ecTIeYeHHs
rOCYTapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX ) HYX]

900

1204

35E 0100300

240

106,0

24,9

81,1

BCEI'O PACXO/10B
BIOJKETA
MYHUIUIIAJIBHOI'O
OKPYI'A CEBEPHBIN

23 022,1

66751

16 347,0
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4. UcTounnku GUHAHCUPOBAHUS Ae(PUIHUTA OI01KeTa MyYHUIIUNIAJIBHOT0 OKpyra CeBepHbIil

HaumenoBanue
moKasareirst

Kox
CTpO
KA

Kox ucrounuka
¢uHaHCcHpOBaHU nepUIATA
OroKeTa o OKIHKETHOMN
KJIacCU(UKAIIUN

Yr1Bepxae
HHEBIE
OrOKETH
BI€
Ha3Ha4YeH
Hs

Wcnonaen | Hencn
o OJIHCH

HBIE
Ha3Ha
YeHHS

3

4

5 6

500

000 | 90000000000000 | 000

2204,3

VBenunueHue/Y MEHbIICHU
€ OCTaTKOB CPE/CTB
OI0KETOB

700

000 | 01000000000000 | 000

2204,3

VBennuenue/Y MeHbIIEHN
€ IPOYMX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEACTB
0I0/PKETOB
BHYTPUTOPOJICKUX
MYHUIUIIATBHBIX
oOpasoBaHHMi ropoja
MockBBI

710

000 |01050201030000 |510

-23022,1

-21 107,4

VBennuenue/YMeHbIIEHN
€ IPOYUX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEACTB
0I0/PKETOB
BHYTPUTOPOJICKUX
MYHUIUTIATBHBIX
o0Opa3oBaHMil roposa
MockBBI

720

000 |01050201030000 | 610

23 022,1

233117

IIpumeuanue:

CBEJICHUS O IITAaTHOM
YHUCIICHHOCTH
aaMuHHCcTpanuu MO
CeBepHblii U HaKTUIECKUX
pacxojiax Ha oriaTy TyAa
3a | kBapran 2021 rona:

KonnuecTBo equHul no
YTBEPKICHHOMY IITATHOMY

pacCnnucaHunro

dakTuueckn
3aMEIICHO

dakTuyeckue
pacxojpl Ha OIJIaTy

Tpyaa (Teic.pyo.)

3099,9




